NL + 3
14
6*
1
3
4
2a
2b

Voor een optimaal verwerkingsresultaat raden we bij de houten rugwand en de ladezijwand het
gebruik van tellerkopschroeven aan
¹ Voor het verbinden van de rugwandhouder met een houten rugwand en ladezijkant met
de ladebodem
² Max. hoogte schroefkop: 2 mm
– Systeemschroeven
Ø (mm) Lengte (mm)   Art. nr.
6 14.5 ¹   661.1450.HG
¹ Voor de verbinding van corpusprofiel met corpus
1 Corpusprofielen links/rechts
Uitvoering BLUMOTION
Nominale leng-
te NL (mm)
Dynamische belastbaarheid (kg)
40 70
300    450.3001B
350    450.3501B
400    450.4001B
450    450.4501B   453.4501B
500    450.5001B   453.5001B
550    450.5501B   453.5501B
600    450.6001B   453.6001B
2 Set ladezijkanten
Hoogte ladezijde (mm) 129
Nominale leng-
te NL (mm)
Kleur
SW-M | IG-M |
OG-M
300    470K3002S
350    470K3502S
400    470K4002S
450    470K4502S
500    470K5002S
550    470K5502S
600    470K6002S
Bestaat uit:
2a 1 x Ladezijkant links/rechts
2b 2 x Branding-element, voorzien van Blum-logo, vanaf 1000 stuks individueel bedrukt
2c 2 x Afdekkappen